
Lampiran Surat :
Nomor : .21~!;//l4.11/PP/2012
Tanggal : 26 Maret 2012
PeJihal : Usulan Blockgrant Pemberdayaan MGMP2012

PROP. SULAWESI BARAT

2 Dinas Pendidikan

3 Dinas Pendidikan Nasional

4 Dinas Pendidikan

5 Dinas Pendidikan Nasional &Kebudavaan Kab.Polewali Mandar

I. Demmatande Nomor 15

SulawesiBarat

SulawesiBarat

SulawesiBarat

SulawesiBarat

0422-21051

0411-401213

0426-21901

0411-494775

0428-21404
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